
東京学芸大学地理学会 

 2017 年度「談話会」および「総会」のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、皆様にはますますご清栄のことと拝察申しあげます。          

さて、このたび 2017 年度学芸地理学会「談話会」および「総会」を下記のとおり開催する

運びとなりました。つきましてはご多忙の折とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待

ちしております。                              敬具  

東京学芸大学地理学会会長 小泉武栄 

             記 

日 時：2017年 6 月 25（日）13:00～ 

場 所：東京学芸大学講義棟 S103教室 

12：30～ 受付開始   

13：00～ 談話会『仕事と地理学』 

   多様な分野で活躍されている 4 名の会員に、仕事と地理学との関わりや可能性につ

いて話題提供いただきます。 

１．白田（寺岡）睦美会員（学 59 期、旅行会社） 

２．沼田信一郎会員（学 56 期、教科書会社） 

３．竹内敏浩会員（学 37 期、鉄道会社） 

４．関 秀明会員（学 33 期・院 19 期、出版社） 

コメント：木谷隆太郎（学 64 期・修士 2 年） 

 

16：00～  総 会（S103 教室） 

17：00～ 懇親会（学芸大・第二むさしのホール） 

 

※総会出欠の有無にかかわらず、返信用葉書に必要事項をご記入の上、6 月 16 日(金）まで

に必ずご返送ください。なお総会を欠席される場合は「委任状」へのご署名・捺印をお願

いいたします。 

※「学芸地理」72 号（2017 年 1 月発行）が 2017 年 4 月末に「東京学芸大学リボジトリ」

に登録・掲載されましたのでご覧ください（学芸地理学会 HP からアクセスできます）。

なお冊子体を申し込まれた会員で未着の方がおられましたら、お手数ですが下記までご連

絡ください。 

 

※本年度の学会巡検（浦安周辺、案内者：関信夫会員）を 10 月 28 日(土)10:00～16:00 頃

に予定しております。詳細は後日学会 HP 他にてご案内いたします。 

 

      東京学芸大学地理学会(総務担当)椿 tsubaki@u-gakugei.ac.jp 


